

Aanbesteding: Leveren van twee tractoren
Aanbestedende Dienst: Gemeente Assen
Referentie: 31323-2020

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
15 Prijsopgave

Vraag:

In de werkschrijving geeft de aanbestedende dienst aan dat er ook gewerkt zal worden met een sneeuwschuif. Hiervoor is een fronthef nodig. Beschikt de aanbestedende dienst reeds over een fronthef? Zo niet, dan kunnen wij die aan de tractoren monteren. Echter, dit zal invloed hebben op de prijs.

Antwoord:

Ja, de huidige tractoren beschikken over een fronthef, deze zijn echter in het frame geïntegreerd of niet af te bouwen. Inschrijver zal dus zelf moeten zorgen voor een voorziening voor de sneeuwschuif en ander materieel.

Percelen: P1 Tractor perceel 1
P2 Tractor perceel 2
Beantwoord op: 22-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
16 Vraag 1: Eis 3:

Vraag:

Vraag 1: Eis 3:
Kan de opdrachtgever een specifiek eisenpakket opvoeren om de inschrijvers een goede aanbieding te laten doen? Of is het aan de inschrijvers om te bepalen welke vermogensbehoefte en trekker het beste past bij de machines die worden aangedragen per perceel?

Antwoord:

Het is inderdaad aan de inschrijvers om tractoren aan te bieden die passen bij het door gemeente Assen in gebruik zijnde materieel. Inschrijver dient zijn keuze voor de aangeboden tractor toe te lichten in de beantwoording van de kwalitatieve subgunningscriteria. Het is hierbij de bedoeling om de gemeente te overtuigen dat de aangeboden tractor de juiste is voor de opdracht, rekening houdende met zowel het materieel als de uit te voeren werkzaamheden en het vastgestelde PVE.

Percelen: P1 Tractor perceel 1
P2 Tractor perceel 2
Beantwoord op: 22-01-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.
17

Onderwerp:
Vraag 2: eis 13:

Vraag:
Vraag 2: eis 13:
Dienen de camera beelden weergegeven te worden op de terminal van de tractor of mag dit via een extern beeldscherm?

Antwoord:
Het is aan de inschrijvers om dit te bepalen, zolang de beelden maar tegelijk weergegeven kunnen worden.

Percelen: P1 Tractor perceel 1
P2 Tractor perceel 2
Beantwoord op: 22-01-2021
Label: Inhoud